
Dodatek č. 1 
Smlouvy o dílo, na akci: „Stavební opravy budov střediska Kohinoor“ 
č. D800/70300/00047/24/01, UID D1: UID 0080002629 
Smluvní strany v souladu s čl. XVIII. odst. 7 Smlouvy o dílo na akci „Stavební opravy budov střediska Kohinoor“, uzavřené dne 29. 2. 2024 pod č. Objednatele D800/70300/00047/24/00 (dále jen „Smlouva“), 
upravují a mění níže uvedeného dne, měsíce a roku citovanou Smlouvu a uzavírají k ní tento Dodatek č. 1: 

Smluvní strany 
Objednatel: DIAMO, státní podnik 

se sídlem: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem 
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
IČO: 00002739, DIČ: CZ00002739, plátce DPH 

Týká se: DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod PKÚ 
Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec    Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 

č. ú. 217725563/0300 
 Zastoupený: Ing. Petrou Šilhánovou, ředitelkou odštěpného závodu  Osoby oprávněné k jednání ve věci plnění předmětu této Smlouvy ve věcech 

technických: 
 náměstek pro ekologii a sanaci Tel.:  e-mail: 

 vedoucí střediska Kohinoor tel.: , e-mail:
 technický pracovník oddělení sledování vod a správy území KOH tel.:  e-mail: 

 Osoby oprávněné k jednání ve věci plnění předmětu této Smlouvy ve věcech 
obchodních: 

, vedoucí referátu veřejných zakázek tel.:  e-mail: 
, referent veřejných zakázek  tel.  e-mail: 

 Fakturační a korespondenční adresa: DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod PKÚ 
Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec  Faktury zasílat e-mailem na adresu: 
fakturypku@diamo.cz 

Zhotovitel: AAA Stavby Bukovský s.r.o. 
Parléřova 681/8, Střešovice, 169 00 Praha 6 Zapsaná v OR: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 382096 

 IČO: 191 41 149, DIČ: CZ19141149, plátce DPH 
 Bankovní spojení: Fio banka, a.s 

č. ú. 2402552536/2010 
 Zastoupený: Martinem Bukovským, jednatelem 
 Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu Smlouvy ve věcech technických: 

e-mail:  tel.: 



Stránka 2 z 4 
Dodatek č. 1 
„Stavební opravy budov střediska Kohinoor“ 
 

 Fakturační a korespondenční adresa: 
AAA Stavby Bukovský s.r.o. Skalkova 5207, 430 05 Chomutov 

(dále společně jen „Smluvní strany“) 
 Důvod uzavření Dodatku 

Důvodem pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 je změna rozsahu prací, ke které dochází v závislosti na neočekávaném oznámení nájemce objektů určených k opravě o ukončení nájemního vztahu. Z důvodu 

ukončení nájemního vztahu k některým objektům byly přehodnoceny požadavky na opravy těchto objektů. Ze strany nájemce Severní energetická, a.s. již není požadováno provedení oprav objektů uvedených v čl. II Smlouvy, Oddíl I. – Opravy betonových podlah, viz níže uvedený výčet, čímž se výrazně omezí rozsah 

opravovaných objektů, resp. předmět Smlouvy. 
Jedná se o celý oddíl I. a v něm zahrnuté objekty: SO-01: (inv. č. 82100034): Třídírna – oprava podlahy C41 a-h, SO-02: (inv. č. 82100034): Třídírna – oprava podlah v 8. patře, SO-03: (inv. č. 82100034): Třídírna – opravy podest na zadním schodišti, SO-04: (inv. č. 82100034): Třídírna – oprava podlahy v přízemí, SO-05: (inv. č. 82100034): Mezistavba – Oprava podlah okolo drtičů a pohonů C44, C49a, SO-06: (inv. č. 82100036): Prádlo – Oprava vstupu do prádla před výtahem, SO-07: (inv. č. 82100036): Prádlo – Oprava podlahy kolem čerpadel U29c, U29d, U29e. 
Méněpráce související s výše popsanými změnami mají vliv na výši ceny díla. V souladu s touto skutečností 
byl zpracován Protokol změny č. PZ:01/2024 včetně nového položkového rozpočtu stavby s vyčíslením 
změny, který tvoří jeho přílohu č. 1. 
Z důvodu prodlení Objednatele s předáním jednotlivých míst plnění, vzniklého z důvodu řešení výše popsané 
situace vyvolané rozhodnutím nájemce ukončit nájemní vztah k některým objektům, dohodly se Smluvní strany na prodloužení termínu plnění. 

 Změna Smlouvy 
1. Dohodou Smluvních stran se ruší stávající znění čl. II. odst. 1 Smlouvy a zcela se nahrazuje tímto novým 

zněním: 
Předmětem této Smlouvy je provedení stavebních oprav níže uvedených objektů ve správě střediska Kohinoor v souladu s projektovou dokumentací. Práce budou prováděny na 6 stavebních objektech (dále 
též „SO“ či „objekty“) v k. ú. Třebušice a Komořany u Mostu. 
Práce budou provedeny na oddílu II: 
Oddíl II – Stavební opravy 
SO-08: (inv. č. 82100117): Centrální řídící středisko – nátěr střechy, SO-15: (inv. č. 82100112): Dílna zděná na UDV – oprava omítek obvodových zdí, SO-16: (inv. č. 82100216): Hradlo D9 – oprava spodní strany přesahu střechy, SO-17: (inv. č. 82100097): Garáže „C“ a „D“ – oprava střechy, klempířských prvků, omítek a nátěr vrat 

garáží „D“, SO-19: (inv. č. 82100120): Sociální zařízení skladu ÚUK – oprava střechy sociálního zařízení ÚUK, SO-20: (inv. č. 82100048): Koupelna kovodílen – oprava střechy koupelen kovodílen.  
2. Dohodou Smluvních stran se ruší stávající znění čl. IV. odst. 1 Smlouvy a zcela se nahrazuje tímto novým 

zněním: 
Termín předání kompletně dokončeného díla: nejpozději 17. prosince 2024 

I.

II.



Stránka 3 z 4 
Dodatek č. 1 
„Stavební opravy budov střediska Kohinoor“ 
 

Termín plnění může být prodloužen po oboustranné dohodě z důvodu nepředvídatelných okolností 
zjištěných v průběhu realizace díla, které si vynutí časovou prodlevu, a to maximálně o dobu trvání těchto 
okolností, resp. překážek. Toto může být učiněno pouze uzavřením písemného dodatku k této Smlouvě. 

3. Dohodou Smluvních stran se ruší stávající znění čl. V. odst. 1 Smlouvy a zcela se nahrazuje tímto novým 
zněním: 
Místem plnění Smlouvy jsou budovy bez čísla popisného a evidenčního ve správě Objednatele 

nacházející se v lokalitách ÚUK Komořany, ÚDV Komořany na následujících stavebních parcelách: 
SO-08 – p. č. st. 296/2, k. ú. Třebušice, SO-15 – p. č. st. 382, k. ú. Třebušice, SO-16 – p. č. st. 292, k. ú. Třebušice, SO-17 – p. č. st. 297, k. ú. Třebušice, SO-19 – p. č. st. 660, k. ú. Komořany u Mostu, SO-20 – p. č. st. 526/2, k. ú. Komořany u Mostu 
Vlastníkem jednotlivých budov je Česká republika, přičemž Objednatel disponuje právem s nimi 
hospodařit. Vlastníkem pozemků, na kterých jsou tyto objekty umístěny, jsou soukromí vlastníci (nájemci), 
jimž Objednatel tyto objekty pronajal. Vlastníci pozemků tyto objekty provozují v rámci své podnikatelské 
činnosti a souhlasí, aby v nich Zhotovitel provedl dílo dle této Smlouvy. Objednatel se zavazuje zajistit 
Zhotoviteli vstup do jednotlivých objektů. 

4. Dohodou Smluvních stran se ruší stávající znění čl. VI. odst. 1 Smlouvy a zcela se nahrazuje tímto novým 
zněním: 
Cena díla vychází z nabídkové ceny uvedené v nabídce podané Zhotovitelem do zadávacího řízení, v jehož rámci je tato Smlouva uzavřena, a z ocenění změn popsaných v dodatku č. 1 Smlouvy a činí: 
Původní cena díla dle Smlouvy 3 687 087,37 Kč 
Cena méněprací dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH - 1 421 272,14 Kč 
Cena díla po provedení změn – cena celkem v Kč bez DPH 2 265 815,23 Kč 

5. Dohodou Smluvních stran se ruší stávající příloha č. 1 Smlouvy s názvem „Oceněný soupis prací“ a zcela 
se nahrazuje přílohou č. 1 Protokolu změny č. 01/2024 ze dne 12. 6. 2024 s názvem „Nový položkový 
rozpočet prací“. Kdekoliv se ve Smlouvě mluví o Oceněném soupisu prací, mají tím Smluvní strany na mysli „Nový položkový rozpočet prací“ (přílohu č. 1 Protokolu změny č. 01/2024 ze dne 12. 6. 2024). 

 Závěrečná ustanovení 
1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nezměněna. 
2. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
3. Tento Dodatek č. 1 je podepsán elektronicky, tzn. kvalifikovanými elektronickými podpisy nebo 

zaručenými elektronickými podpisy založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis osob 
oprávněných zastupovat Smluvní strany dle úvodních ustanovení Dodatku č. 1, kdy je Dodatek č. 1 vyhotoven v jediném elektronickém vyhotovení. 

4. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel v průběhu roku 2024 prochází organizační změnou, v jejímž 
důsledku dojde od 1. 9. 2024 ke změně vnitřních organizačních jednotek Objednatele. Na základě 
organizační změny bude zrušen odštěpný závod PKÚ a činnosti Objednatele, tedy i výkon práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy a z tohoto Dodatku č. 1 bude nově zajišťovat DIAMO, státní 
podnik, odštěpný závod Příbram, 28. října 184, Příbram VII, 261 01 Příbram. Smluvní strany se dohodly, že pouze v důsledku změny organizační struktury Objednatele nepožadují uzavření dodatku k této Smlouvě a že podmínky Smlouvy tím nejsou dotčeny. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že je srozumitelný a určitý, že je výrazem 
jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl sjednán v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz 
toho připojují své podpisy. 



Stránka 4 z 4 
Dodatek č. 1 
„Stavební opravy budov střediska Kohinoor“ 
 

6. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv v souladu s podmínkami 
stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany 
se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle uvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik. 
Případná plnění Smluvních stran v rámci předmětu Smlouvy před nabytím účinnosti tohoto Dodatku č. 1 
se považují za plnění dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1, včetně práv a povinností z toho vyplývajících. 

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je: 
Příloha č. 1: Protokol změny č. PZ:01/2024 včetně přílohy č. 1: Položkový rozpočet stavby s vyčíslením 

změn 
 V Chlumci dne V Praze dne 

….………………………………….……………  ……………………......................................  Ing. Petra Šilhánová  Martin Bukovský 
ředitelka odštěpného závodu jednatel společnosti  DIAMO, státní podnik AAA Stavby Bukovský s.r.o.  odštěpný závod PKÚ (Zhotovitel)  (Objednatel)  

Datum: 2024.08.05 
16:44:13 +02'00'

 
 

Datum: 2024.08.06 13:55:36 +02'00'

 



 

Příloha č. 1 
Protokol změny č. PZ:01/2024 včetně přílohy č. 1: Položkový 

rozpočet stavby s vyčíslením změn 
 



PROTOKOL ZMĚNY číslo PZ 01/2024
Zhotovitel:
AAA Stavby Bukovský s.r.o.Parléřova 681/8, Střešovice, 169 00 Praha 6IČO: 191 41 149DIČ: CZ19141149

Objednatel:
DIAMO, státní podnikMáchova 201471 27 Stráž pod RalskemIČO: 00002739DIČ: CZ00002739

Název akce:
Stavební opravy budov střediska Kohinoor
Kód zakázky: P300076565, P300306561

Datum: 12. 6. 2024

Smlouva o dílo: uzavřená dne 29.2.2024, pod č. reg. D800/70300/00047/24/00, UID: 0080002487
Odkazy: PD - Vypracování projektové dokumentace stavebních oprav budov střediska KOH v roce2023,  květen 2023
Důvod změny: změny v rozsahu prací
I. POPIS ZNIÉNY

Změna rozsahu prací a snížení nákladů na opravy budov
Předmětem změny je úprava či. II a čl. IV. smlouvy o dílo podepsané dne 29. 2. 2024 na akci „Stavebníopravy budov střediska Kohinoor“.
Plánovaným vrácením některých pronajatých budov během následujícího období, nájemcem Severníenergetická a.s., došlo k přehodnocení požadavků na opravy ze strany nájemce a nadále již nepožadujeprovedení oprav dle Oddílu I. - opravy betonových podlah, proto dochází k ponížení finančního rozsahusmlouvy.
Z důvodů řešení navrácení pronajatých budov dojde také k posunutí termínu dokončení předmětu plnění dleuzavřené Smlouvy o dílo k termínu 17. 12. 2024.

II. POPIS ZMĚNY V OBJEMU PRACÍ
Smlouva byla rozdělena na dvě části
Oddíl 1. - opravy betonových podlah
Oddíl II. - stavební opravy
Podle nových požadavků, bude vypuštěna část Oddíl 1. - Opravy betonových podlah

III. ZMĚNA OBJEMU FINANCÍ
Oddíl 1. 1 421 272,14 KčOddíl II. _______________________________2 265 815,23 Kč
Celkový objem financí celkem bez DPH 3 687 087,37 Kč
Vyčíslení změny v rámci ponížení rozsahu akce:
Původní cena dle Smlouvy o dílo 3 687 087,37 KčVyjmutý oddíl L __________________________-1  421 272,14 Kč
Cena po provedení změny bez DPH 2 265 815,23 Kč

Strana 1/2

PROTOKOL ZMĚNY číslo PZ 01/2024

Zhotovitel:

AAA Stavby Bukovský s.r.o.
Parléřova 681/8, Střešovice, 169 00 Praha 6
IČO: 191 41 149
DIČ: CZ19141149

Objednatel:

DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem
IČO: 00002739
DIČ: CZ00002739

Název akce:

Stavební opravy budov střediska Kohinoor
Kód zakázky: P300076565, P300306561

Datum: 12. 6. 2024

Smlouva o dílo: uzavřená dne 29.2.2024, pod č. reg. D800/70300/00047/24/00, UID: 0080002487

Odkazy: PD -Vypracováni projektové dokumentace stavebních oprav budov střediska KOH v roce
2023, květen

Důvod změny: změny v rozsahu prací

I. POPIS ZMĚNY

Změna rozsahu prací a snížení nákladů na opravy budov

Předmětem změny je úprava čl. II a čl. IV. smlouvy o dílo podepsané dne 29. 2. 2024 na akci „Stavební
opravy budov střediska Kohinoor“.

Plánovaným vrácením některých pronajatých budov během následujícího období, nájemcem Severní
energetická a.s., došlo k přehodnocení požadavků na opravy ze strany nájemce a nadále již nepožaduje
provedení oprav dle Oddílu I. - opravy betonových podlah, proto dochází k ponížení finančního rozsahu
smlouvy.

Z důvodů řešení navrácení pronajatých budov dojde také k posunutí termínu dokončení předmětu plnění dle
uzavřené Smlouvy o dílo k terminu 17. 12. 2024.

II. POPIS ZMĚNY V OBJEMU PRACÍ

Smlouva byla rozdělena na dvě části

Oddíl I. - opravy betonových podlah

Oddíl II. - stavební opravy

Podle nových požadavků, bude vypuštěna část Oddíl I. Opravy betonových podlah

III. ZMĚNA OBJEMU FINANCÍ

Oddíl I. 1 421 272,14 Kč
Oddíl II. _______________________________2 265 815,23 Kč

Celkový objem financí celkem bez DPH 3 687 087,37 Kč

Vyčíslení změny v rámci ponížení rozsahu akce:

Původní cena dle Smlouvy o dílo 3 687 087,37 Kč
Vyjmuty oddíl I. __________________________ - 1 421 272,14 Kč

Cena po provedení změny bez DPH 2 265 815,23 Kč

Strana 1/2



IV. DALŠÍ DOPADY ZMĚNY
Navrhovaná změna má vliv na snížení ceny díla, ale také na termín dokončeni oprav.

V. PŘÍLOHY
Příloha č. 1 - Nový položkový rozpočet prací

Za zhotovitele: Martin BukovskýJednatel společnostiAAA Stavby Bukovský s.r.o.

Za objednatele: technický pracovník oddělení sledování voda správy území KOHDIAMO, s. p„  o. z. PKÚ

Strana 2/2

IV. DALŠÍ DOPADY ZMĚNY

Navrhovaná změna má vliv na snížení ceny díla, ale také na termín dokončení oprav.

V. PŘÍLOHY

Příloha č. 1 - Nový položkový rozpočet prací

Martin Bukovský
Jednatel společnosti
AAA Stavby Bukovský s.r.o.

Za zhotovitele:

Za objednatele: a správy území KOH
DIAMO, s. p., o. z. PKÚ

Strana 2/2



REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:

Zakázka:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11.06.2024
CZ-CPV: 45259000-7

Zadavatel: IČ:

DIAMO, s.p., odštěpný závod PKÚ, Hrbovická 2 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 19141149
AAA Stavby Bukovský s.r.o. Parléřova 681/8, Střešovice, 169 00 Praha 6 DIČ: CZ 19141149

Projektant: IČ: 40243702

DIČ: CZ

Zpracovatel: IČ: 40243702

I DIČ: CZ

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

0,00%

0,00% 2 264 915,23 0,00

0,000,00

12062023-V2

STAVEBNÍ OPRAVY BUDOV STŘEDISKA KOH V ROCE 2023

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

2 265 815,23

Výše daněSazba daně

2 265 815,23CZK

Základ daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 12062023-V2

Zakázka:

Místo:  Datum:

Zadavatel: DIAMO, s.p., odštěpný závod PKÚ, Hrbovická 2 Projektant:

Zhotovitel: AAA Stavby Bukovský s.r.o. Parléřova 681/8, Střešovice, 169 00 Praha 6Zpracovatel:

Typ

Náklady zakázky celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

133 829,19133 829,19SO-19
Oprava střechy sociálního zařízení skladu ÚUK 

Komořany, inv.č. 82100120

SO-08
Nátěr střechy, inv.č. 82100117, Centrální řídící 

středisko – p.č.st. 296, k.ú. Třebušice
542 610,71542 610,71

Oprava omítek obvodových zdí, inv.č.82100112 Areál 

UDV Třebušice
83 615,59SO-15 83 615,59

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

283 471,20283 471,20SO-20
Oprava střechy koupelen kovodílen,k.ú Komořany 

inv.č. 82100048

Hradlo D9-Oprava spodní strany přesahu a střechy, 

ÚUK Třebušice inv.č. 82100216
637 919,22637 919,22SO-16

584 369,32584 369,32SO-17
Oprava střechy, klemp.prvků,omítek a nátr vrat-garáží 

D, inv.č. 82100097

Popis

2 265 815,23Oddíl II. 2 265 815,23STAVEBNÍ OPRAVY

2 265 815,23 2 265 815,23

STAVEBNÍ OPRAVY BUDOV STŘEDISKA KOH V ROCE 2023

11.06.2024

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Třebušice Datum: 11.06.2024

CZ-CPV: 45261000-4

Zadavatel: IČ:

DIAMO, s.p., odštěpný závod PKÚ, Hrbovická 2 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 19141149

AAA Stavby Bukovský s.r.o. Parléřova 681/8, Střešovice, 169 00 Praha 6 DIČ: CZ 19141149

Projektant: IČ: 40243702

DIČ: CZ

Zpracovatel: IČ: 40243702

DIČ: CZ

Poznámka:

Cena bez DPH 542 610,71

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 541 710,71 0,00% 0,00

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 542 610,71

STAVEBNÍ OPRAVY BUDOV STŘEDISKA KOH V ROCE 2023

Oddíl II. - STAVEBNÍ OPRAVY

SO-08 - Nátěr střechy, inv.č. 82100117, Centrální řídící středisko – p.č.st. 296, k.ú. Třebušice

Veškeré konstrukce a práce související s realizací předmětné stavby budou prováděny podle platných předpisů a ČSN s dodržením 

technologických postupů.  Délkové a výškové kóty konstrukcí a výrobků v souvztažnosti se stávajícím stavem nutno upřesnit dle 

skutečných rozměrů přímo na stavbě. Případné materiálové a konstrukční odchylky při realizaci oproti projektu musí být projednány s 

autorem projektu a schváleny partnerskou dohodou - investor, dodavatel, projektant. V průběhu realizace zajistí zhotovitel stavby proti 

přístupu třetích osob.  

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Třebušice Datum: 11.06.2024

Zadavatel: DIAMO, s.p., odštěpný závod PKÚ, Hrbovická 2 Projektant: FR. Škroupa 2063, 

Most

Zhotovitel: AAA Stavby Bukovský s.r.o. Parléřova 681/8, Střešovice, 169 00 Praha 6 Zpracovatel:

I

FR. Škroupa 2063, 

Most

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem 542 610,71

HSV - Práce a dodávky HSV 162 404,18

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 155 960,00

    997 - Přesun sutě 6 443,23

PSV - Práce a dodávky PSV 373 956,53

    712 - Povlakové krytiny 39 999,03

    713 - Izolace tepelné 168 681,85

    714 - Akustická a protiotřesová opatření 54 394,25

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 46 448,00

    751 - Vzduchotechnika 38 500,00

    764 - Konstrukce klempířské 25 933,40

M - Práce a dodávky M 2 750,00

    22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 2 750,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3 500,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 3 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 500,00

Oddíl II. - STAVEBNÍ OPRAVY

SO-08 - Nátěr střechy, inv.č. 82100117, Centrální řídící středisko – p.č.st. 296, k.ú. Třebušice

STAVEBNÍ OPRAVY BUDOV STŘEDISKA KOH V ROCE 2023

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Třebušice Datum: 11.06.2024

Zadavatel: DIAMO, s.p., odštěpný závod PKÚ, Hrbovická 2 Projektant:

, 

FR. Škroupa 2063, 

Most

Zhotovitel: AAA Stavby Bukovský s.r.o. Parléřova 681/8, Střešovice, 169 00 Praha 6 Zpracovatel:

 

FR. Škroupa 2063, 

Most

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 542 610,71

D HSV Práce a dodávky HSV 162 610,71

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 155 960,95

1 K 938902122 Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou m2 601,585 70,00 42 110,95 CS ÚRS 2023 02

PP Čištění nádrží, ploch dřevěných nebo betonových konstrukcí, potrubí ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/938902122

VV
Po bouracích pracích a demontážích se provede důkladně očištění všech dotčených konstrukcí zametením a tlakovou vodou 

– stávající izolace PUR .

VV plocha

VV 30,40*19,105 580,792

VV atika

VV (19,105+30,10+19,105+0,25+0,25+0,25+0,25)*0,30 20,793

VV Součet 601,585

2 K 941211112 Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m m2 99,000 100,00 9 000,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 

25 m montáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941211112

VV 11,00*3,00*3,00 99,000

VV Součet 99,000

3 K 941211211
Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den 

použití
m2 495,000 200,00 99 000,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m 

příplatek za každý den použití

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941211211

VV Svody 

VV 5 dnů 

VV 11,00*3,00*3,00*5 495,000

VV Součet 495,000

4 K 941211812 Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m m2 99,000 50,00 4 950,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 

25 m demontáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941211812

VV 11,00*3,00*3,00 99,000

VV Součet 99,000

STAVEBNÍ OPRAVY BUDOV STŘEDISKA KOH V ROCE 2023

Oddíl II. - STAVEBNÍ OPRAVY

SO-08 - Nátěr střechy, inv.č. 82100117, Centrální řídící středisko – p.č.st. 296, k.ú. Třebušice

Strana 3 z 7

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/938902122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941211112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941211211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941211812


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 997 Přesun sutě 6 443,23

5 K 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně t 2,519 600,00 1 511,40 CS ÚRS 2023 02

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013214

6 K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m t 2,519 300,00 755,70 CS ÚRS 2023 02

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu 

přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013219

7 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 2,519 100,00 251,90 CS ÚRS 2023 02

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501

8 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 4,528 60,00 271,68 CS ÚRS 2023 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 

1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509

VV 1,132*4 'Přepočtené koeficientem množství 4,528

9 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 2,519 1 450,00 3 652,55 CS ÚRS 2023 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631

D PSV Práce a dodávky PSV 373 956,53

D 712 Povlakové krytiny 39 999,03

10 K 712300841 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° odškrabáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním m2 601,585 40,00 24 063,40 CS ÚRS 2023 02

PP Ostatní práce při odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° mechu odškrabáním a očistěním s urovnáním povrchu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712300841

VV Po bouracích pracích a demontážích se provede důkladně očištění všech dotčených konstrukcí zametením

VV plocha

VV 30,40*19,105 580,792

VV atika

VV (19,105+30,10+19,105+0,25+0,25+0,25+0,25)*0,30 20,793

VV Součet 601,585

11 K 712310900-R Provedení penetračního nátěru celoplošně m2 601,585 25,00 15 039,63

PP Provedení penetračního nátěru celoplošně

VV - celoplošný vhodný penetrační nátěr

VV plocha

VV 30,40*19,105 580,792

VV atika

VV (19,105+30,10+19,105+0,25+0,25+0,25+0,25)*0,30 20,793

VV Součet 601,585

12 K 712775911-R Ochrana zakrytím geotextilií pod pryžové podložky antén, sklon střechy do 5° m2 12,520 65,00 813,80

PP Ochrana zakrytím geotextilií pod pryžové podložky antén, sklon střechy do 5°

VV Cena včetně dodávky geotextilie

VV pod zpětně osazené antény

VV 1,30*1,30*4 6,760

VV 0,80*0,80*3*3 5,760

VV Součet 12,520

13 K 998712103 Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 12 do 24 m t 0,137 600,00 82,20 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998712103

D 713 Izolace tepelné 168 681,85

Strana 4 z 7

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013214
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013219
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712300841
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998712103


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 K 713140800-R Odstranění tepelné izolace střech - broušení stávající PUR izolace m2 601,585 100,00 60 158,50

PP Odstranění tepelné izolace střech - broušení stávající PUR izolace

VV - zbroušení stávající izolace PUR

VV - důkladné proschnutí stávající izolace PUR

VV plocha

VV 30,40*19,105 580,792

VV atika

VV (19,105+30,10+19,105+0,25+0,25+0,25+0,25)*0,30 20,793

VV Součet 601,585

15 K 713143911 Doplnění stříkané tvrdé PUR pěny tloušťky vrstvy 20 mm na střechách m2 60,158 300,00 18 047,40 CS ÚRS 2023 02

PP Oprava střešního tepelně-hydroizolačního systému PUR doplnění stříkané tvrdé PUR pěny tloušťky vrstvy 20 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713143911

VV - oprava porušených částí polyuretanovým tmelem (rozsah cca 10% z celkové plochy)

VV plocha

VV (30,40*19,105)*0,10 58,079

VV atika

VV ((19,105+30,10+19,105+0,25+0,25+0,25+0,25)*0,30)*0,10 2,079

VV Součet 60,158

16 K 713143921 Obnova ochranné UV vrstvy stříkané PUR izolace dvojnásobným akrylátovým nátěrem m2 601,585 150,00 90 237,75 CS ÚRS 2023 02

PP Oprava střešního tepelně-hydroizolačního systému PUR obnova UV vrsty nátěrem akrylátovým dvojnásobným

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713143921

VV - první celoplošný akrylátový nátěr UV vrstvy vhodný pro sanaci střešních PUR izolací

VV - důkladné proschnutí první vrstvy

VV - druhý celoplošný akrylátový nátěr UV vrstvy vhodný pro sanaci střešních PUR izolací

VV plocha

VV 30,40*19,105 580,792

VV atika

VV (19,105+30,10+19,105+0,25+0,25+0,25+0,25)*0,30 20,793

VV Součet 601,585

17 K 998713103 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m t 0,397 600,00 238,20 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 12 m do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713103

D 714 Akustická a protiotřesová opatření 54 394,25

18 K 714551012-R Montáž desek pro akustická a bezpečnostní opatření z recyklované pryže m2 21,620 400,00 8 648,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž desek pro akustická a bezpečnostní opatření z recyklované pryže

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/714551012-R

VV Na střechu pod zpětně osazené klima jednotky

VV pod zpětně osazené klima jednotky

VV 2*0,50*1,30*7 9,100

VV pod zpětně osazené antény

VV 1,30*1,30*4 6,760

VV 0,80*0,80*3*3 5,760

VV Součet 21,620

19 M 27245112-R deska hladká recyklovaná pryž tl 25mm černá m2 22,701 2 000,00 45 402,00

PP deska hladká recyklovaná pryž tl 25mm černá

VV 21,62*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 22,701

20 K 998714102 Přesun hmot tonážní pro akustická a protiotřesová opatření v objektech v do 12 m t 0,459 600,00 275,40 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998714102

21 K 998714103 Přesun hmot tonážní pro akustická a protiotřesová opatření v objektech v do 24 m t 0,459 150,00 68,85 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998714103

Strana 5 z 7

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713143911
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713143921
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/714551012-R
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998714102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998714103


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 46 448,00

22 K 741421811-R Demontáž hromosvodného vedení a jeho zpětná montáž m2 580,600 80,00 46 448,00

PP Demontáž hromosvodného vedení a jeho zpětná montáž

VV
Na opravený střešní plášť budou osazeny původní rozvody hromosvodu s napojením na stávající svislé a vodorovné 

rozvody.

VV Na celou hromosvodovou soustavu bude provedena revize dle příslušných ČSN.

VV 580,60 580,600

VV Součet 580,600

D 751 Vzduchotechnika 38 500,00

23 K 751721816-R Demontáž klimatizační jednotky venkovní kus 7,000 2 000,00 14 000,00

PP Demontáž klimatizační jednotky venkovní

VV Bude objednána demontáž u firmy zajištující jejich servis ( Reimont elektro)

VV 7,00 7,000

VV Součet 7,000

24 K 751792003-R Zpětná montáž klimatizační jednotky kus 7,000 3 500,00 24 500,00

PP Zpětná montáž klimatizační jednotky

VV zpětné osazení klimatizačních jednotek

VV Bude objednána zpětná montáž včetně provozní zkoušky u firmy zajištující jejich servis ( Reimont elektro)

VV 7,00 7,000

VV Součet 7,000

D 764 Konstrukce klempířské 25 933,40

25 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 30,500 50,00 1 525,00 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764004801

VV 30,50 30,500

VV Součet 30,500

26 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 39,000 50,00 1 950,00 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764004861

VV 13,00*3 39,000

VV Součet 39,000

27 K 764541302 Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 200 mm m 30,500 350,00 10 675,00 CS ÚRS 2023 02

PP Žlab podokapní z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764541302

VV Na místo původního žlabu a  svodů budou osazeny nové dešťové trouby včetně střešních vpustí.

VV Odpadní trouby budou napojeny na stávající rozvody dešťové kanalizace.

VV Nové klempířské prvky budou provedeny z titanzinkového plechu tl. 0,7 mm v přírodní barvě

VV DN 150 mm

VV 30,50 30,500

VV Součet 30,500

28 K 764548323 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 100 mm m 39,000 300,00 11 700,00 CS ÚRS 2023 02

PP Svod z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764548323

VV Na místo původního žlabu a  svodů budou osazeny nové dešťové trouby včetně střešních vpustí.

VV Odpadní trouby budou napojeny na stávající rozvody dešťové kanalizace.

VV Nové klempířské prvky budou provedeny z titanzinkového plechu tl. 0,7 mm v přírodní barvě

VV 13,00*3 39,000

VV Součet 39,000

29 K 998764103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m t 0,139 600,00 83,40 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764103

Strana 6 z 7

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764004801
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764004861
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764541302
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764548323
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764103


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D M Práce a dodávky M 2 750,00

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 2 750,00

30 K 220700021-R Montáž držáku TV antény do výšky 30 m kus 3,000 150,00 450,00 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž držáku TV antény na příhradový stožár s uchycením, do výšky 30 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/220700021-R

VV "Trojnožka"

VV Bude provedena zpštná montáž antény po projednání s provozovatelem a po opětovné montážní provozní zkouška

VV 3,00 3,000

VV Součet 3,000

31 K 220731515-R Montáž antény ve výšce přes 5 m kus 4,000 300,00 1 200,00 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž antény ve výšce přes 5 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/220731515-R

VV Bude provedena zpštná montáž antény po projednání s provozovatelem a po opětovné montážní provozní zkouška

VV 4,00 4,000

VV Součet 4,000

32 K 22870002-R Demontáž držáku TV antény ve výšce do 30 m kus 3,000 100,00 300,00 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž držáku TV antény z příhradového stožáru ve výšce do 30 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/22870002-R

VV "Trojnožka"

VV 3,00 3,000

VV Součet 3,000

33 K 228731515-R Demontáž antény ve výšce přes 5 m kus 4,000 200,00 800,00 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž antény ve výšce přes 5 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/228731515-R

VV 4,00 4,000

VV Součet 4,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 500,00

D VRN4 Inženýrská činnost 3 000,00

34 K 043103000 Zkoušky bez rozlišení kmplt 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2023 02

PP Zkoušky bez rozlišení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/043103000

VV Revize hromosvodu

VV 1,00 1,000

VV Součet 1,000

D VRN7 Provozní vlivy 500,00

35 K 071002000 Provoz investora, třetích osob kmplt 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2023 02

PP Provoz investora, třetích osob

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/071002000

VV 1,00 1,000

VV Součet 1,000

Strana 7 z 7

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/220700021-R
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/220731515-R
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/22870002-R
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/228731515-R
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/043103000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/071002000


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Třebušice Datum: 11.06.2024

CZ-CPV: 45410000-4

Zadavatel: IČ:

DIAMO, s.p., odštěpný závod PKÚ, Hrbovická 2 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 19141149

AAA Stavby Bukovský s.r.o. Parléřova 681/8, Střešovice, 169 00 Praha 6 DIČ: CZ 19141149

Projektant: IČ: 40243702

R. Škroupa 2063, Most DIČ: CZ

Zpracovatel: IČ: 40243702

 FR. Škroupa 2063, Most DIČ: CZ

Poznámka:

Cena bez DPH 83 615,59

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 83 615,59 0,00% 0,00

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 83 615,59

STAVEBNÍ OPRAVY BUDOV STŘEDISKA KOH V ROCE 2023

Oddíl II. - STAVEBNÍ OPRAVY

SO-15 - Oprava omítek obvodových zdí, inv.č.82100112 Areál UDV Třebušice

Při provádění oprav je nutná koordinace jednotlivých prací s provozovatelem objektu – Severní energetická a.s. 

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Třebušice Datum: 11.06.2024

Zadavatel: DIAMO, s.p., odštěpný závod PKÚ, Hrbovická 2 Projektant: FR. Škroupa 2063, 

Most

Zhotovitel: AAA Stavby Bukovský s.r.o. Parléřova 681/8, Střešovice, 169 00 Praha 6 Zpracovatel:

I

FR. Škroupa 2063, 

Most

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem 83 615,59

HSV - Práce a dodávky HSV 79 043,09

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 322,50

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 63 475,30

    997 - Přesun sutě 6 245,29

      998 - Přesun hmot 539,40

PSV - Práce a dodávky PSV 4 572,50

    783 - Dokončovací práce - nátěry 4 572,50

Oddíl II. - STAVEBNÍ OPRAVY

SO-15 - Oprava omítek obvodových zdí, inv.č.82100112 Areál UDV Třebušice

STAVEBNÍ OPRAVY BUDOV STŘEDISKA KOH V ROCE 2023

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Třebušice Datum: 11.06.2024

Zadavatel: DIAMO, s.p., odštěpný závod PKÚ, Hrbovická 2 Projektant: FR. Škroupa 2063, 

Most

Zhotovitel: AAA Stavby Bukovský s.r.o. Parléřova 681/8, Střešovice, 169 00 Praha 6 Zpracovatel: FR. Škroupa 2063, 

Most

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 83 615,59

D HSV Práce a dodávky HSV 79 043,09

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 322,50

1 K 622131151-R
Sanační postřik san podhoz vnějších stěn nanášený celoplošně ručně-pro větší prohlubně budou předem 

použity dozdívky kousky cihel
m2 19,000 250,00 4 750,00

PP Sanační postřik san podhoz vnějších stěn nanášený celoplošně ručně-pro větší prohlubně budou předem použity dozdívky kousky cihel

VV do prohlubní a spár bude aplikován cementový prohoz 

VV pro větší prohlubně budou předem použity dozdívky kousky cihel

VV 19,00 19,000

VV Součet 19,000

2 K 622151001-R Penetrační nátěr Baumit UniPrimer vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn m2 29,500 95,00 2 802,50

PP Penetrační nátěr Baumit UniPrimer vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn

VV po řádném zaschnutí bude provedena penetrace povrchu fasádním penetračním nátěrem 

VV 29,50 29,500

VV Součet 29,500

3 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 29,500 60,00 1 770,00 CS ÚRS 2023 02

PP Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/629995101

VV omytí plochy tlakovou vodou

VV 29,50 29,500

VV Součet 29,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 63 475,30

4 K 941321121 Montáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m m2 54,485 120,00 6 538,20 CS ÚRS 2023 02

PP
Lešení řadové modulové těžké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW12 od 1,2 do 1,5 m, výšky výšky do 

10 m montáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941321121

VV (1,50+0,30+4,60)*(3,60-1,90) 10,880

VV (1,50+0,30+3,50+1,00+2,10)*(3,60-1,90) 14,280

VV (1,40+3,45+0,30+1,50)*(3,60-1,90) 11,305

VV (1,50+0,30+7,00+0,30+1,50)*(3,60-1,90) 18,020

VV Součet 54,485

5 K 941321211
Příplatek k lešení řadovému modulovému těžkému do 300 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m za každý den 

použití
m2 544,850 80,00 43 588,00 CS ÚRS 2023 02

STAVEBNÍ OPRAVY BUDOV STŘEDISKA KOH V ROCE 2023

Oddíl II. - STAVEBNÍ OPRAVY

SO-15 - Oprava omítek obvodových zdí, inv.č.82100112 Areál UDV Třebušice

Strana 3 z 5

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/629995101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941321121


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Lešení řadové modulové těžké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 od 0,9 do 1,2 m výšky do 10 m 

příplatek k ceně za každý den použití

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941321211

VV (1,50+0,30+4,60)*(3,60-1,90)*10 108,800

VV (1,50+0,30+3,50+1,00+2,10)*(3,60-1,90)*10 142,800

VV (1,40+3,45+0,30+1,50)*(3,60-1,90)*10 113,050

VV (1,50+0,30+7,00+0,30+1,50)*(3,60-1,90)*10 180,200

VV Součet 544,850

6 K 941321311
Odborná prohlídka lešení řadového modulvého těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š od 0,9 do 1,5 m 

v do 25 m pl do 500 m2 nezakrytého
kus 1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Odborná prohlídka lešení řadového modulového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. od SW 09 

a SW 12 od 0,9 do 1,5 m výšky do 25 m, celkové plochy do 500 m2 nezakrytého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941321311

VV 1,00 1,000

VV Součet 1,000

7 K 941321821 Demontáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m m2 54,485 60,00 3 269,10 CS ÚRS 2023 02

PP
Lešení řadové modulové těžké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW12 od 1,2 do 1,5 m, výšky výšky do 

10 m demontáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941321821

VV (1,50+0,30+4,60)*(3,60-1,90) 10,880

VV (1,50+0,30+3,50+1,00+2,10)*(3,60-1,90) 14,280

VV (1,40+3,45+0,30+1,50)*(3,60-1,90) 11,305

VV (1,50+0,30+7,00+0,30+1,50)*(3,60-1,90) 18,020

VV Součet 54,485

8 K 978015391
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 

100 %
m2 19,000 120,00 2 280,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu 

přes 80 do 100 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978015391

VV oklepání nesoudržných částí  ploch

VV oklepání, oškrabání

VV 19,00 19,000

VV Součet 19,000

9 K 985311112 Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm m2 19,000 200,00 3 800,00 CS ÚRS 2023 02

PP Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 10 do 20 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985311112

VV jako druhá vrstva bude provedena v celé ploše vrstva sanační malty 

VV alespoň 20mm a bude provedeno konečné vyhlazení plochy

VV 19,00 19,000

VV Součet 19,000

D 997 Přesun sutě 6 245,29

10 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 1,121 600,00 672,60 CS ÚRS 2023 02

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013211

11 K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m t 10,089 300,00 3 026,70 CS ÚRS 2023 02

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu 

přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013219

VV 1,121*9 'Přepočtené koeficientem množství 10,089

12 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 1,121 100,00 112,10 CS ÚRS 2023 02

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501

13 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 4,484 60,00 269,04 CS ÚRS 2023 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 

1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509

VV 1,121*4 'Přepočtené koeficientem množství 4,484

Strana 4 z 5

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941321211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941321311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941321821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978015391
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985311112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013219
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 1,121 1 450,00 1 625,45 CS ÚRS 2023 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631

D 998 Přesun hmot 539,40

15 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0,899 600,00 539,40 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998011001

D PSV Práce a dodávky PSV 4 572,50

D 783 Dokončovací práce - nátěry 4 572,50

16 K 783806815 Odstranění nátěrů z omítek tlakovou vodou m2 29,500 60,00 1 770,00 CS ÚRS 2023 02

PP Odstranění nátěrů z omítek omytím tlakovou vodou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783806815

VV 29,50 29,500

VV Součet 29,500

17 K 783827421 Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 m2 29,500 95,00 2 802,50 CS ÚRS 2023 02

PP Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783827421

VV
po řádném zaschnutí bude provedena penetrace povrchu fasádním penetračním nátěrem a jako poslední vrstva bude 

proveden nátěr fasádním  probarveným 

VV nátěrem

VV (odstín bude před aplikací konzultován s investorem) 

VV 29,50 29,500

VV Součet 29,500

Strana 5 z 5

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998011001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783806815
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783827421


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Areál ÚUK Třebušice Datum: 11.06.2024

CZ-CPV: 45261000-4

Zadavatel: IČ:

DIAMO, s.p., odštěpný závod PKÚ, Hrbovická 2 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 19141149

AAA Stavby Bukovský s.r.o. Parléřova 681/8, Střešovice, 169 00 Praha 6 DIČ: CZ 19141149

Projektant: IČ: 40243702

R. Škroupa 2063, Most DIČ: CZ

Zpracovatel: IČ: 40243702

FR. Škroupa 2063, Most DIČ: CZ

Poznámka:

Cena bez DPH 637 919,22

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 637 919,22 0,00% 0,00

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 637 919,22

STAVEBNÍ OPRAVY BUDOV STŘEDISKA KOH V ROCE 2023

Oddíl II. - STAVEBNÍ OPRAVY

SO-16 - Hradlo D9-Oprava spodní strany přesahu a střechy, ÚUK Třebušice inv.č. 82100216

Při provádění oprav je nutná koordinace jednotlivých prací s provozovatelem objektu – Severní energetická a.s.  

Strana 1 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Areál ÚUK Třebušice Datum: 11.06.2024

Zadavatel: DIAMO, s.p., odštěpný závod PKÚ, Hrbovická 2 Projektant: FR. Škroupa 2063, 

Most

Zhotovitel: AAA Stavby Bukovský s.r.o. Parléřova 681/8, Střešovice, 169 00 Praha 6 Zpracovatel: FR. Škroupa 2063, 

Most

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem 637 919,22

HSV - Práce a dodávky HSV 265 541,59

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 51 216,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 198 048,40

    997 - Přesun sutě 16 277,19

PSV - Práce a dodávky PSV 349 277,63

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 7 258,68

    712 - Povlakové krytiny 251 249,75

    713 - Izolace tepelné 16 800,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 16 800,00

    764 - Konstrukce klempířské 24 577,20

    783 - Dokončovací práce - nátěry 18 624,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 13 968,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 23 100,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 19 600,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 3 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 500,00

Oddíl II. - STAVEBNÍ OPRAVY

SO-16 - Hradlo D9-Oprava spodní strany přesahu a střechy, ÚUK Třebušice inv.č. 82100216

STAVEBNÍ OPRAVY BUDOV STŘEDISKA KOH V ROCE 2023

Strana 2 z 8



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Areál ÚUK Třebušice Datum: 11.06.2024

Zadavatel: DIAMO, s.p., odštěpný závod PKÚ, Hrbovická 2 Projektant:

I , 

FR. Škroupa 2063, 

Most

Zhotovitel: AAA Stavby Bukovský s.r.o. Parléřova 681/8, Střešovice, 169 00 Praha 6 Zpracovatel: FR. Škroupa 2063, 

Most

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 637 919,22

D HSV Práce a dodávky HSV 265 541,59

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 51 216,00

1 K 611142099-R Zapracování výztužné sítě MAPEGRIP G120 m2 93,120 270,00 25 142,40

PP Zapracování výztužné sítě MAPEGRIP G120

VV Na celou plochu včetně přetažení na svislou část římsy (cca 15 cm).  

VV (16,60+10,60)*2*0,15 8,160

VV (16,60*1,80)*2 59,760

VV (7,00*1,80)*2 25,200

VV Součet 93,120

2 K 621316190-R PLANITOP HDM Maxi hrubé vyrovnání roviny 10 % + celoplošná aplikace m2 102,432 200,00 20 486,40

PP PLANITOP HDM Maxi hrubé vyrovnání roviny 10 % + celoplošná aplikace

VV MAPEI PLANITOP HDM MAXI /A+B Dvousložková cementová vlákny vyztužená malta MAP-203925/204005

VV
Do vzniklých děr a defektů v ploše fasády bude aplikován PLANITOP HDM Maxi a provedeno hrubé vyrovnání roviny fasády 

( cca 10% plochy)

VV (16,60+10,60)*2*0,15*0,10 0,816

VV (16,60*1,80)*2*0,10 5,976

VV (7,00*1,80)*2*0,10 2,520

VV
Jako druhá vrstva bude provedena vrstva sanační malty PLANITOP HDM Maxi s výztužným vláknem a polymerovou 

přísadou ukončená pomocí zubovité stěrky 

VV Celoplošně

VV (16,60+10,60)*2*0,15 8,160

VV (16,60*1,80)*2 59,760

VV (7,00*1,80)*2 25,200

VV Součet 102,432

3 K 622151001-R Penetrační nátěr Baumit UniPrimer vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn m2 93,120 60,00 5 587,20

PP Penetrační nátěr Baumit UniPrimer vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn

VV po řádném zaschnutí bude provedena penetrace povrchu fasádním penetračním nátěrem 

VV (16,60+10,60)*2*0,15 8,160

VV (16,60*1,80)*2 59,760

VV (7,00*1,80)*2 25,200

VV Součet 93,120

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 198 048,40

STAVEBNÍ OPRAVY BUDOV STŘEDISKA KOH V ROCE 2023

Oddíl II. - STAVEBNÍ OPRAVY

SO-16 - Hradlo D9-Oprava spodní strany přesahu a střechy, ÚUK Třebušice inv.č. 82100216

Strana 3 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

4 K 941121321
Odborná prohlídka lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š od 1,5 do 1,8 m 

v do 25 m pl přes 500 do 2000 m2 nezakrytého
kus 1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Odborná prohlídka lešení řadového trubkového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. W15 od 1,5 

do 1,8 m výšky do 25 m, celkové plochy přes 500 do 2 000 m2 nezakrytého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941121321

VV 1,00 1,000

VV Součet 1,000

5 K 941321121 Montáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m m2 547,800 120,00 65 736,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Lešení řadové modulové těžké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW12 od 1,2 do 1,5 m, výšky výšky do 

10 m montáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941321121

VV (1,20+0,30+16,60+0,30+1,20)*(10,15-1,90)*2 323,400

VV (1,20+0,30+10,60+0,30+1,20)*(10,15-1,90)*2 224,400

VV Součet 547,800

6 K 941321211
Příplatek k lešení řadovému modulovému těžkému do 300 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m za každý den 

použití
m2 10 956,000 5,00 54 780,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Lešení řadové modulové těžké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 od 0,9 do 1,2 m výšky do 10 m 

příplatek k ceně za každý den použití

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941321211

VV provádění prací 20 dnů

VV (1,20+0,30+16,60+0,30+1,20)*(10,15-1,90)*2*20 6 468,000

VV (1,20+0,30+10,60+0,30+1,20)*(10,15-1,90)*2*20 4 488,000

VV Součet 10 956,000

7 K 941321821 Demontáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m m2 547,800 60,00 32 868,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Lešení řadové modulové těžké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW12 od 1,2 do 1,5 m, výšky výšky do 

10 m demontáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941321821

VV (1,20+0,30+16,60+0,30+1,20)*(10,15-1,90)*2 323,400

VV (1,20+0,30+10,60+0,30+1,20)*(10,15-1,90)*2 224,400

VV Součet 547,800

8 K 94199-0001-R Kotvení lešení do fasády m2 547,800 50,00 27 390,00

PP Kotvení lešení do fasády

VV Pro realizaci navržených prací bude nutná výstavba lešení kotveného do fasády 

VV (1,20+0,30+16,60+0,30+1,20)*(10,15-1,90)*2 323,400

VV (1,20+0,30+10,60+0,30+1,20)*(10,15-1,90)*2 224,400

VV Součet 547,800

9 K 978015321 Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu do 10 % m2 93,120 120,00 11 174,40 CS ÚRS 2023 02

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu 

do 10 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978015321

VV (16,60+10,60)*2*0,15 8,160

VV (16,60*1,80)*2 59,760

VV (7,00*1,80)*2 25,200

VV Součet 93,120

10 K 985311112 Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm m2 10,500 200,00 2 100,00 CS ÚRS 2023 02

PP Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 10 do 20 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985311112

VV
bude provedena případná oprava povrchu podkladu v ploše cca 5% celkové plochy sanačním betonem či maltovou směsí ( 

dle hloubky rozrušení) 

VV Je třeba zajistit řádné vyschnutí této vrstvy před pokládkou hydroizolace.

VV 210,00*0,05 10,500

VV Součet 10,500

D 997 Přesun sutě 16 277,19

11 K 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně t 6,051 600,00 3 630,60 CS ÚRS 2023 02

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013213

Strana 4 z 8

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941121321
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941321121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941321211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941321821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978015321
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985311112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013213


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m t 6,051 300,00 1 815,30 CS ÚRS 2023 02

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu 

přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013219

13 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 6,051 100,00 605,10 CS ÚRS 2023 02

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501

14 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 24,204 60,00 1 452,24 CS ÚRS 2023 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 

1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509

VV 6,051*4 'Přepočtené koeficientem množství 24,204

15 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 6,051 1 450,00 8 773,95 CS ÚRS 2023 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631

D PSV Práce a dodávky PSV 349 277,63

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 7 258,68

16 K 711714111 Izolace proti vodě provedení detailů vytvoření adhezního můstku modifikovanou maltou m2 10,500 150,00 1 575,00 CS ÚRS 2023 02

PP Provedení detailů natěradly a tmely za studena vytvoření adhezního můstku modifikovanou maltou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711714111

VV Adhezní můstek

VV 210,00*0,05 10,500

VV Součet 10,500

17 M 58585000 adhezní můstek pro savé i nesavé podklady kg 31,421 180,00 5 655,78 CS ÚRS 2023 02

PP adhezní můstek pro savé i nesavé podklady

VV 10,5*2,9925 "Přepočtené koeficientem množství 31,421

18 K 998711102 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m t 0,031 600,00 18,60 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

v objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711102

19 K 998711181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace t 0,031 300,00 9,30 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný 

bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711181

D 712 Povlakové krytiny 251 249,75

20 K 712311101 Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým m2 210,000 50,00 10 500,00 CS ÚRS 2023 02

PP Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712311101

VV Penetrace podkladu

VV 210,00 210,000

VV Součet 210,000

21 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,067 11 000,00 737,00 CS ÚRS 2023 02

PP lak penetrační asfaltový

VV 210*0,00032 "Přepočtené koeficientem množství 0,067

22 K 712340832 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše dvouvrstvé m2 210,000 40,00 8 400,00 CS ÚRS 2023 02

PP Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše dvouvrstvé

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712340832

VV Odstranění vrstev hydroizolace pod PUR krytinou

VV 210,00 210,000

VV Součet 210,000

Strana 5 z 8

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013219
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711714111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711181
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712311101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712340832


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

23 K 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše m2 210,000 220,00 46 200,00 CS ÚRS 2023 02

PP Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712341559

VV 210,00 210,000

VV Součet 210,000

24 K 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše m2 210,000 220,00 46 200,00 CS ÚRS 2023 02

PP Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712341559

25 M 62857035-R pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS Elastek bez posypu 4 mm m2 244,755 170,00 41 608,35

PP pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS Elastek bez posypu 4 mm

VV 210*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství 244,755

26 K 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše m2 210,000 220,00 46 200,00 CS ÚRS 2023 02

PP Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712341559

VV 210,00 210,000

VV Součet 210,000

27 M
DEK.1010151220-

R
ELASTEK SPECIAL MINERAL (role/7,5m2) s posypem 5 mm m2 244,755 200,00 48 951,00

PP ELASTEK SPECIAL MINERAL (role/7,5m2) s posypem 5 mm

VV 210*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství 244,755

28 K 998712102 Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m t 2,726 600,00 1 635,60 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998712102

29 K 998712181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití mechanizace t 2,726 300,00 817,80 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998712181

D 713 Izolace tepelné 16 800,00

30 K 713140851 Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní lepené z vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm m2 210,000 80,00 16 800,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací připevněných lepením z vláknitých materiálů 

suchých, tloušťka izolace do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713140851

VV odstranění polyuretanového nástřiku PUR v ploše střechy

VV 210,00 210,000

VV Součet 210,000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 16 800,00

31 K 741421811-R Demontáž hromosvodného vedení a jeho zpětná montáž m2 210,000 80,00 16 800,00

PP Demontáž hromosvodného vedení a jeho zpětná montáž

VV
Na opravený střešní plášť budou osazeny původní rozvody hromosvodu s napojením na stávající svislé a vodorovné 

rozvody.

VV Doplnění úchytů a šroubů

VV Podložení podpěr hromosvodu přířezy z asfaltového pásu

VV Na celou hromosvodovou soustavu bude provedena revize dle příslušných ČSN.

VV 210,00 210,000

VV Součet 210,000

D 764 Konstrukce klempířské 24 577,20

32 K 764002811 Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové m 54,400 50,00 2 720,00 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině povlakové

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002811

VV demontáž okapnic

VV (10,60+16,60)*2 54,400

VV Součet 54,400

Strana 6 z 8

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712341559
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712341559
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712341559
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998712102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998712181
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713140851
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002811


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

33 K 764242334 Oplechování rovné okapové hrany z TiZn lesklého plechu rš 330 mm m 54,400 400,00 21 760,00 CS ÚRS 2023 02

PP Oplechování střešních prvků z titanzinkového lesklého válcovaného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 330 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764242334

VV Nová okapnice

VV RŠ 300 mm

VV (10,60+16,60)*2 54,400

VV Součet 54,400

34 K 998764102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m t 0,108 600,00 64,80 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764102

35 K 998764181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace t 0,108 300,00 32,40 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764181

D 783 Dokončovací práce - nátěry 18 624,00

36 K 783827421 Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 m2 93,120 200,00 18 624,00 CS ÚRS 2023 02

PP Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783827421

VV
po řádném zaschnutí bude provedena penetrace povrchu fasádním penetračním nátěrem a jako poslední vrstva bude 

proveden nátěr fasádním  probarveným 

VV nátěrem

VV (odstín bude před aplikací konzultován s investorem) 

VV (16,60+10,60)*2*0,15 8,160

VV (16,60*1,80)*2 59,760

VV (7,00*1,80)*2 25,200

VV Součet 93,120

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 13 968,00

37 K 784121001-R Oškrabání přesahu střechy m2 93,120 150,00 13 968,00

PP Oškrabání přesahu střechy

VV odstranění porušených a nesoudržným ploch fasády, celá plocha bude vyčištěna od  nečistot.

VV (16,60+10,60)*2*0,15 8,160

VV (16,60*1,80)*2 59,760

VV (7,00*1,80)*2 25,200

VV Součet 93,120

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 23 100,00

D VRN3 Zařízení staveniště 19 600,00

38 K 034103000 Oplocení staveniště m 78,400 250,00 19 600,00 CS ÚRS 2023 02

PP Oplocení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/034103000

VV
Do prostoru pod řešenou opravou fasády bude zamezen přístup osob (pevné opocení) a budou osazeny výstražné tabulky 

zákazu vstupu. 

VV Montáž , pronájem, demontáž

VV ((3,00+16,60+3,00)+(3,00+10,60+3,00))*2 78,400

VV Součet 78,400

D VRN4 Inženýrská činnost 3 000,00

39 K 043103000 Zkoušky bez rozlišení kmplt 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2023 02

PP Zkoušky bez rozlišení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/043103000

VV Revize hromosvodu

VV 1,00 1,000

Strana 7 z 8

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764242334
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764181
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783827421
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/034103000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/043103000


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 1,000

D VRN7 Provozní vlivy 500,00

40 K 071002000 Provoz investora, třetích osob kmplt 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2023 02

PP Provoz investora, třetích osob

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/071002000

VV 1,00 1,000

VV Součet 1,000

Strana 8 z 8

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/071002000


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Garáže "D" k.ú.Třebušice Datum: 11.06.2024

CZ-CPV: 45261000-4

Zadavatel: IČ:

DIAMO, s.p., odštěpný závod PKÚ, Hrbovická 2 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 19141149

AAA Stavby Bukovský s.r.o. Parléřova 681/8, Střešovice, 169 00 Praha 6 DIČ: CZ 19141149

Projektant: IČ: 40243702

FR. Škroupa 2063, Most DIČ: C

Zpracovatel: IČ: 40243702

, FR. Škroupa 2063, Most DIČ: C

Poznámka:

Cena bez DPH 584 369,32

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 584 369,32 0,00% 0,00

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 584 369,32

STAVEBNÍ OPRAVY BUDOV STŘEDISKA KOH V ROCE 2023

Oddíl II. - STAVEBNÍ OPRAVY

SO-17 - Oprava střechy, klemp.prvků,omítek a nátr vrat-garáží D, inv.č. 82100097

Při provádění oprav je nutná koordinace jednotlivých prací s provozovatelem objektu – Severní energetická a.s.  

Strana 1 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Garáže "D" k.ú.Třebušice Datum: 11.06.2024

Zadavatel: DIAMO, s.p., odštěpný závod PKÚ, Hrbovická 2 Projektant: FR. Škroupa 2063, 

Most

Zhotovitel: AAA Stavby Bukovský s.r.o. Parléřova 681/8, Střešovice, 169 00 Praha 6 Zpracovatel:

I , 

FR. Škroupa 2063, 

Most

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem 584 369,32

HSV - Práce a dodávky HSV 163 479,15

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 99 468,60

    997 - Přesun sutě 64 010,55

      998 - Přesun hmot 7 803,00

PSV - Práce a dodávky PSV 417 890,17

    712 - Povlakové krytiny 132 410,40

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 18 640,00

    764 - Konstrukce klempířské 69 328,50

    767 - Konstrukce zámečnické 11 401,80

    783 - Dokončovací práce - nátěry 58 142,55

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 64 411,92

    789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 63 555,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 3 000,00

Oddíl II. - STAVEBNÍ OPRAVY

SO-17 - Oprava střechy, klemp.prvků,omítek a nátr vrat-garáží D, inv.č. 82100097

STAVEBNÍ OPRAVY BUDOV STŘEDISKA KOH V ROCE 2023

Strana 2 z 11



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Garáže "D" k.ú.Třebušice Datum: 11.06.2024

Zadavatel: DIAMO, s.p., odštěpný závod PKÚ, Hrbovická 2 Projektant:

I

FR. Škroupa 2063, 

Most

Zhotovitel: AAA Stavby Bukovský s.r.o. Parléřova 681/8, Střešovice, 169 00 Praha 6 Zpracovatel:

I

FR. Škroupa 2063, 

Most

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 584 369,32

D HSV Práce a dodávky HSV 163 479,15

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 99 468,60

1 K 941211112 Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m m2 18,000 120,00 2 160,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 

25 m montáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941211112

VV 2,00*3,00*3,00 18,000

VV Součet 18,000

2 K 941211211
Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den 

použití
m2 18,000 150,00 2 700,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m 

příplatek za každý den použití

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941211211

VV Svody 

VV 1 den

VV 2,00*3,00*3,00*1 18,000

VV Součet 18,000

3 K 941211812 Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m m2 18,000 60,00 1 080,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 

25 m demontáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941211812

VV 2,00*3,00*3,00 18,000

VV Součet 18,000

4 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 

kg/m2
m2 262,725 120,00 31 527,00 CS ÚRS 2023 02

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101112

VV nátěry vrat

VV 2,45*1,20*2 5,880

VV 3,60*1,20*2 8,640

VV 2,20*1,20*2 5,280

VV 3,60*1,20*2 8,640

VV 3,60*1,20*2 8,640

STAVEBNÍ OPRAVY BUDOV STŘEDISKA KOH V ROCE 2023

Oddíl II. - STAVEBNÍ OPRAVY

SO-17 - Oprava střechy, klemp.prvků,omítek a nátr vrat-garáží D, inv.č. 82100097

Strana 3 z 11

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941211112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941211211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941211812
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101112


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 3,60*1,20*2 8,640

VV 3,60*1,20*2 8,640

VV malba stropu

VV 11,50*6,15 70,725

VV 22,20*6,20 137,640

VV Součet 262,725

5 K 952902611 Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch m2 202,200 15,00 3 033,00 CS ÚRS 2023 02

PP Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z ostatních ploch

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952902611

VV 11,50*6,00 69,000

VV 22,20*6,00 133,200

VV Součet 202,200

6 K 978021111 Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 5 % m2 245,240 120,00 29 428,80 CS ÚRS 2023 02

PP Otlučení cementových vnitřních ploch stěn, v rozsahu do 5 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978021111

VV oklepání porušených částí omítek (stěny - cca 5% plochy)

VV ((11,50+6,00)*2)*((2,35+3,50)/2) 102,375

VV ((22,20+6,00)*2)*((2,35+3,50)/2) 164,970

VV -2,10*2,45 -5,145

VV -2,10*3,60 -7,560

VV -2,20*2,10 -4,620

VV -2,10*3,60*3 -22,680

VV (2,10+2,45+2,10)*0,40 2,660

VV (2,10+3,60+2,40)*0,40 3,240

VV (2,10+2,10+2,10)*0,40 2,520

VV (2,10+3,60+2,20)*0,40*3 9,480

VV Součet 245,240

7 K 978021211 Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stropů v rozsahu do 5 % m2 208,365 120,00 25 003,80 CS ÚRS 2023 02

PP Otlučení cementových vnitřních ploch stropů, v rozsahu do 5 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978021211

VV oklepání porušených částí omítek (strop - cca 5% plochy)

VV 11,50*6,15 70,725

VV 22,20*6,20 137,640

VV Součet 208,365

8 K 985311112 Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm m2 22,680 200,00 4 536,00 CS ÚRS 2023 02

PP Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 10 do 20 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985311112

VV poškozené povrchy budou vyspraveny sanační maltou, povrch bude zahlazen

VV 245,24*0,05 12,262

VV 208,365*0,05 10,418

VV Součet 22,680

D 997 Přesun sutě 64 010,55

9 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 20,895 600,00 12 537,00 CS ÚRS 2023 02

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013211

10 K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m t 20,895 300,00 6 268,50 CS ÚRS 2023 02

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu 

přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013219

11 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 20,895 100,00 2 089,50 CS ÚRS 2023 02

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501

12 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 83,580 60,00 5 014,80 CS ÚRS 2023 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 

1 km

Strana 4 z 11

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952902611
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978021111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978021211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985311112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013219
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509

VV 20,895*4 'Přepočtené koeficientem množství 83,580

13 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 20,895 1 450,00 30 297,75 CS ÚRS 2023 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631

D 998 Přesun hmot 7 803,00

14 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 13,005 600,00 7 803,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998011001

D PSV Práce a dodávky PSV 417 890,17

D 712 Povlakové krytiny 132 410,40

15 K 712311101 Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým m2 233,000 50,00 11 650,00 CS ÚRS 2023 02

PP Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712311101

VV 233,00 233,000

VV Součet 233,000

16 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,075 11 000,00 825,00 CS ÚRS 2023 02

PP lak penetrační asfaltový

VV 233*0,00032 "Přepočtené koeficientem množství 0,075

17 K 712320999-R Prořezání boulí a jejich oprava v rozsahu 10% celkové plochy střechy m2 23,300 150,00 3 495,00

PP Prořezání boulí a jejich oprava v rozsahu 10% celkové plochy střechy

VV 233,00*0,10 23,300

VV Součet 23,300

18 K 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše m2 233,000 220,00 51 260,00 CS ÚRS 2023 02

PP Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712341559

VV 233,00 233,000

VV Součet 233,000

19 M
DEK.1010151220-

R
ELASTEK SPECIAL MINERAL (role/7,5m2) s posypem 5 mm m2 271,562 200,00 54 312,40

PP ELASTEK SPECIAL MINERAL (role/7,5m2) s posypem 5 mm

VV 233*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství 271,562

20 K 712990812 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° násypu nebo nánosu tl do 50 mm m2 233,000 40,00 9 320,00 CS ÚRS 2023 02

PP Odstranění násypu nebo nánosu ze střech násypu nebo nánosu do 10°, tl. do 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712990812

VV vyklizení stávající plochy střechy od naplavenin

VV 233,00 233,000

VV Součet 233,000

21 K 998712101 Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m t 1,720 600,00 1 032,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998712101

22 K 998712181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití mechanizace t 1,720 300,00 516,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998712181

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 18 640,00

23 K 741421811-R Demontáž hromosvodného vedení a jeho zpětná montáž m2 233,000 80,00 18 640,00

PP Demontáž hromosvodného vedení a jeho zpětná montáž

Strana 5 z 11

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998011001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712311101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712341559
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712990812
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998712101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998712181


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
Na opravený střešní plášť budou osazeny původní rozvody hromosvodu s napojením na stávající svislé a vodorovné 

rozvody.

VV Doplnění úchytů a šroubů

VV Podložení podpěr hromosvodu přířezy z asfaltového pásu

VV Na celou hromosvodovou soustavu bude provedena revize dle příslušných ČSN.

VV 233,00 233,000

VV Součet 233,000

D 764 Konstrukce klempířské 69 328,50

24 K 764002801 Demontáž závětrné lišty do suti m 13,330 50,00 666,50 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002801

VV 6,665*2 13,330

VV Součet 13,330

25 K 764002811 Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové m 34,750 50,00 1 737,50 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině povlakové

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002811

VV 17,79 17,790

VV 16,96 16,960

VV Součet 34,750

26 K 764002871 Demontáž lemování zdí do suti m 34,750 50,00 1 737,50 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002871

VV 17,79 17,790

VV 16,96 16,960

VV Součet 34,750

27 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 34,750 50,00 1 737,50 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764004801

VV 17,79 17,790

VV 16,96 16,960

VV Součet 34,750

28 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 2,300 50,00 115,00 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764004861

VV 2,30 2,300

VV Součet 2,300

29 K 764242304 Oplechování štítu závětrnou lištou z TiZn lesklého plechu rš 330 mm m 13,330 410,00 5 465,30 CS ÚRS 2023 02

PP Oplechování střešních prvků z titanzinkového lesklého válcovaného plechu štítu závětrnou lištou rš 330 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764242304

VV 6,665*2 13,330

VV Součet 13,330

30 K 764242399-R Oplechování štítu závětrnou lištou z TiZn lesklého plechu rš 330 mm m 34,750 410,00 14 247,50 CS ÚRS 2023 02

PP Oplechování střešních prvků z titanzinkového lesklého válcovaného plechu štítu závětrnou lištou rš 330 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764242399-R

VV Přítlačná lišta

VV 17,79 17,790

VV 16,96 16,960

VV Součet 34,750

31 K 764242334 Oplechování rovné okapové hrany z TiZn lesklého plechu rš 330 mm m 34,750 410,00 14 247,50 CS ÚRS 2023 02

PP Oplechování střešních prvků z titanzinkového lesklého válcovaného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 330 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764242334

VV 17,79 17,790

VV 16,96 16,960

VV Součet 34,750

Strana 6 z 11

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002801
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002871
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764004801
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764004861
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764242304
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764242399-R
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764242334


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

32 K 764341304-R Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z TiZn lesklého plechu rš 330 mm m 34,750 410,00 14 247,50

PP Lemování zdí z titanzinkového lesklého válcovaného plechu boční nebo horní rovných, střech rš 330 mm

VV 17,79 17,790

VV 16,96 16,960

VV Součet 34,750

33 K 764541305 Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 330 mm m 34,750 410,00 14 247,50 CS ÚRS 2023 02

PP Žlab podokapní z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764541305

VV 17,79 17,790

VV 16,96 16,960

VV Součet 34,750

34 K 764548325 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 150 mm m 2,300 250,00 575,00 CS ÚRS 2023 02

PP Svod z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764548325

VV 2,30 2,300

VV Součet 2,300

35 K 998764101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m t 0,338 600,00 202,80 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764101

36 K 998764181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace t 0,338 300,00 101,40 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764181

D 767 Konstrukce zámečnické 11 401,80

37 K 767647912 Oprava a údržba dveří - výměna klik se štítky sada 6,000 1 400,00 8 400,00 CS ÚRS 2023 02

PP Oprava a údržba dveří výměna klik se štítky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767647912

VV Demontáž klik a štítků

VV Znovu osazení štítků, klik 

VV 6,00 6,000

VV Součet 6,000

38 K 767647913-R Demontáž a zpětná montáž popisových tabulek kus 6,000 500,00 3 000,00

PP Demontáž a zpětná montáž popisových tabulek

VV 6,00 6,000

VV Součet 6,000

39 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 0,003 600,00 1,80 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767101

D 783 Dokončovací práce - nátěry 58 142,55

40 K 783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí m2 94,860 200,00 18 972,00 CS ÚRS 2023 02

PP Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783301303

VV Před aplikací nových nátěrů budou povrchy opatřeny nátěrem zabraňujícím dalšímu postupu koroze (odrezovač).

VV (2,10+2,45+2,10)*0,20 1,330

VV 2,45*2,10*2 10,290

VV (2,10+3,60+2,10)*0,20 1,560

VV 3,60*2,10*2 15,120

VV (2,10+2,20+2,10)*0,20 1,280

VV 2,20*2,10*2 9,240

VV (2,10+3,60+2,10)*0,20*3 4,680

VV 3,60*2,10*2*3 45,360

VV venkovní hák

Strana 7 z 11

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764541305
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764548325
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764181
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767647912
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783301303


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 0,50*12 6,000

VV Součet 94,860

41 K 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem m2 94,860 40,00 3 794,40 CS ÚRS 2023 02

PP Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783301313

VV Prvky před prováděním nátěrů musí být všechny plochy dále očištěny od oleje a veškerých mastnot vhodným detergentem

VV (2,10+2,45+2,10)*0,20 1,330

VV 2,45*2,10*2 10,290

VV (2,10+3,60+2,10)*0,20 1,560

VV 3,60*2,10*2 15,120

VV (2,10+2,20+2,10)*0,20 1,280

VV 2,20*2,10*2 9,240

VV (2,10+3,60+2,10)*0,20*3 4,680

VV 3,60*2,10*2*3 45,360

VV venkovní hák

VV 0,50*12 6,000

VV Součet 94,860

42 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 94,860 5,00 474,30 CS ÚRS 2023 02

PP Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783301401

VV Odstranění prachu a nečistot

VV (2,10+2,45+2,10)*0,20 1,330

VV 2,45*2,10*2 10,290

VV (2,10+3,60+2,10)*0,20 1,560

VV 3,60*2,10*2 15,120

VV (2,10+2,20+2,10)*0,20 1,280

VV 2,20*2,10*2 9,240

VV (2,10+3,60+2,10)*0,20*3 4,680

VV 3,60*2,10*2*3 45,360

VV venkovní hák

VV 0,50*12 6,000

VV Součet 94,860

43 K 783306801 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 8,850 85,00 752,25 CS ÚRS 2023 02

PP Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783306801

VV Styky se zdivem očistit ručně na stupeň St3 dle ISO 12944. rez se ručně odstraní škrabkou, 

VV ocel. kartáčem

VV Prvky před prováděním nátěrů musí být všechny plochy dále očištěny od oleje a veškerých mastnot vhodným detergentem. 

VV (2,10+2,45+2,10)*0,20 1,330

VV (2,10+3,60+2,10)*0,20 1,560

VV (2,10+2,20+2,10)*0,20 1,280

VV (2,10+3,60+2,10)*0,20*3 4,680

VV Součet 8,850

44 K 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 94,860 100,00 9 486,00 CS ÚRS 2023 02

PP Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783314201

VV 1x základní nátěr s antikorozní ochranou  

VV tl. 80 μm

VV
Bude použit ucelený systém nátěrů od jednoho výrobce pro třídu agresivity prostředí C3 dle ISO 12944. Požadovaná 

životnost systému více jak 15 let.

VV (2,10+2,45+2,10)*0,20 1,330

VV 2,45*2,10*2 10,290

VV (2,10+3,60+2,10)*0,20 1,560

VV 3,60*2,10*2 15,120

VV (2,10+2,20+2,10)*0,20 1,280

VV 2,20*2,10*2 9,240

Strana 8 z 11

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783301313
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783301401
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783306801
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783314201


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (2,10+3,60+2,10)*0,20*3 4,680

VV 3,60*2,10*2*3 45,360

VV venkovní hák

VV 0,50*12 6,000

VV Součet 94,860

45 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 94,860 80,00 7 588,80 CS ÚRS 2023 02

PP Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783315101

VV 1x podkladní nátěr 

VV tl. 80 µm

VV
Bude použit ucelený systém nátěrů od jednoho výrobce pro třídu agresivity prostředí C3 dle ISO 12944. Požadovaná 

životnost systému více jak 15 let.

VV (2,10+2,45+2,10)*0,20 1,330

VV 2,45*2,10*2 10,290

VV (2,10+3,60+2,10)*0,20 1,560

VV 3,60*2,10*2 15,120

VV (2,10+2,20+2,10)*0,20 1,280

VV 2,20*2,10*2 9,240

VV (2,10+3,60+2,10)*0,20*3 4,680

VV 3,60*2,10*2*3 45,360

VV venkovní hák

VV 0,50*12 6,000

VV Součet 94,860

46 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 94,860 120,00 11 383,20 CS ÚRS 2023 02

PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783317101

VV 1x vrchní nátěr

VV Odstín barvy určí investor (předpoklad totožná jako stávající před zahájením prací bude upřesněno)

VV tl. 50 µm

VV
Bude použit ucelený systém nátěrů od jednoho výrobce pro třídu agresivity prostředí C3 dle ISO 12944. Požadovaná 

životnost systému více jak 15 let.

VV (2,10+2,45+2,10)*0,20 1,330

VV 2,45*2,10*2 10,290

VV (2,10+3,60+2,10)*0,20 1,560

VV 3,60*2,10*2 15,120

VV (2,10+2,20+2,10)*0,20 1,280

VV 2,20*2,10*2 9,240

VV (2,10+3,60+2,10)*0,20*3 4,680

VV 3,60*2,10*2*3 45,360

VV venkovní hák

VV 0,50*12 6,000

VV Součet 94,860

47 K 783806815 Odstranění nátěrů z omítek tlakovou vodou m2 94,860 60,00 5 691,60 CS ÚRS 2023 02

PP Odstranění nátěrů z omítek omytím tlakovou vodou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783806815

VV Všechny ulpěné částice a volné částice a se odstraní tlakovou vodou a setřením

VV (2,10+2,45+2,10)*0,20 1,330

VV 2,45*2,10*2 10,290

VV (2,10+3,60+2,10)*0,20 1,560

VV 3,60*2,10*2 15,120

VV (2,10+2,20+2,10)*0,20 1,280

VV 2,20*2,10*2 9,240

VV (2,10+3,60+2,10)*0,20*3 4,680

VV 3,60*2,10*2*3 45,360

VV venkovní hák

VV 0,50*12 6,000

VV Součet 94,860

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 64 411,92

Strana 9 z 11

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783315101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783317101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783806815


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

48 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 453,605 30,00 13 608,15 CS ÚRS 2023 02

PP Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121001

VV celkové oškrábání malby

VV ((11,50+6,00)*2)*((2,35+3,50)/2) 102,375

VV 11,50*6,15 70,725

VV ((22,20+6,00)*2)*((2,35+3,50)/2) 164,970

VV 22,20*6,20 137,640

VV -2,10*2,45 -5,145

VV -2,10*3,60 -7,560

VV -2,20*2,10 -4,620

VV -2,10*3,60*3 -22,680

VV (2,10+2,45+2,10)*0,40 2,660

VV (2,10+3,60+2,40)*0,40 3,240

VV (2,10+2,10+2,10)*0,40 2,520

VV (2,10+3,60+2,20)*0,40*3 9,480

VV Součet 453,605

49 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 453,605 45,00 20 412,23 CS ÚRS 2023 02

PP Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121011

VV ((11,50+6,00)*2)*((2,35+3,50)/2) 102,375

VV 11,50*6,15 70,725

VV ((22,20+6,00)*2)*((2,35+3,50)/2) 164,970

VV 22,20*6,20 137,640

VV -2,10*2,45 -5,145

VV -2,10*3,60 -7,560

VV -2,20*2,10 -4,620

VV -2,10*3,60*3 -22,680

VV (2,10+2,45+2,10)*0,40 2,660

VV (2,10+3,60+2,40)*0,40 3,240

VV (2,10+2,10+2,10)*0,40 2,520

VV (2,10+3,60+2,20)*0,40*3 9,480

VV Součet 453,605

50 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 453,605 25,00 11 340,13 CS ÚRS 2023 02

PP Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181101

VV ((11,50+6,00)*2)*((2,35+3,50)/2) 102,375

VV 11,50*6,15 70,725

VV ((22,20+6,00)*2)*((2,35+3,50)/2) 164,970

VV 22,20*6,20 137,640

VV -2,10*2,45 -5,145

VV -2,10*3,60 -7,560

VV -2,20*2,10 -4,620

VV -2,10*3,60*3 -22,680

VV (2,10+2,45+2,10)*0,40 2,660

VV (2,10+3,60+2,40)*0,40 3,240

VV (2,10+2,10+2,10)*0,40 2,520

VV (2,10+3,60+2,20)*0,40*3 9,480

VV Součet 453,605

51 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 453,605 42,00 19 051,41 CS ÚRS 2023 02

PP Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211101

VV malba  s vysokou difuzní propustností pro vlhké povrchy

VV ((11,50+6,00)*2)*((2,35+3,50)/2) 102,375

VV 11,50*6,15 70,725

VV ((22,20+6,00)*2)*((2,35+3,50)/2) 164,970

VV 22,20*6,20 137,640

VV -2,10*2,45 -5,145

Strana 10 z 11

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211101


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -2,10*3,60 -7,560

VV -2,20*2,10 -4,620

VV -2,10*3,60*3 -22,680

VV (2,10+2,45+2,10)*0,40 2,660

VV (2,10+3,60+2,40)*0,40 3,240

VV (2,10+2,10+2,10)*0,40 2,520

VV (2,10+3,60+2,20)*0,40*3 9,480

VV Součet 453,605

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 63 555,00

52 K 789221112 Provedení otryskání ocelových konstrukcí třídy I stupeň zarezavění A stupeň přípravy Sa 2 1/2 m2 94,860 250,00 23 715,00 CS ÚRS 2023 02

PP Provedení otryskání povrchů ocelových konstrukcí suché abrazivní tryskání třídy I stupeň zrezivění A, stupeň přípravy Sa 2½

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/789221112

VV Rez se odstraní obrazivním otryskáním stupně Sa21/2

VV (2,10+2,45+2,10)*0,20 1,330

VV 2,45*2,10*2 10,290

VV (2,10+3,60+2,10)*0,20 1,560

VV 3,60*2,10*2 15,120

VV (2,10+2,20+2,10)*0,20 1,280

VV 2,20*2,10*2 9,240

VV (2,10+3,60+2,10)*0,20*3 4,680

VV 3,60*2,10*2*3 45,360

VV venkovní hák

VV 0,50*12 6,000

VV Součet 94,860

53 M 42118100 materiál tryskací z křemičitanu hlinitého t 3,320 12 000,00 39 840,00 CS ÚRS 2023 02

PP materiál tryskací z křemičitanu hlinitého

VV 94,86*0,035 "Přepočtené koeficientem množství 3,320

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 3 000,00

54 K 043103000 Zkoušky bez rozlišení kmplt 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2023 02

PP Zkoušky bez rozlišení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/043103000

VV Revize hromosvodu

VV 1,00 1,000

VV Součet 1,000

Strana 11 z 11

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/789221112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/043103000


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Areál ÚUK Komořany Datum: 11.06.2024

CZ-CPV: 45261000-4

Zadavatel: IČ:

DIAMO, s.p., odštěpný závod PKÚ, Hrbovická 2 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 19141149

AAA Stavby Bukovský s.r.o. Parléřova 681/8, Střešovice, 169 00 Praha 6 DIČ: CZ 19141149

Projektant: IČ: 40243702

I kroupa 2063, Most DIČ: C

Zpracovatel: IČ: 40243702

I FR. Škroupa 2063, Most DIČ: CZ

Poznámka:

Cena bez DPH 133 829,19

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 133 829,19 0,00% 0,00

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 133 829,19

STAVEBNÍ OPRAVY BUDOV STŘEDISKA KOH V ROCE 2023

Oddíl II. - STAVEBNÍ OPRAVY

SO-19 - Oprava střechy sociálního zařízení skladu ÚUK Komořany, inv.č. 82100120

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Areál ÚUK Komořany Datum: 11.06.2024

Zadavatel: DIAMO, s.p., odštěpný závod PKÚ, Hrbovická 2 Projektant:

I

FR. Škroupa 2063, 

Most

Zhotovitel: AAA Stavby Bukovský s.r.o. Parléřova 681/8, Střešovice, 169 00 Praha 6 Zpracovatel: FR. Škroupa 2063, 

Most

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem 133 829,19

HSV - Práce a dodávky HSV 44 854,02

    38 - Různé kompletní konstrukce 0,00

    997 - Přesun sutě 44 854,02

      998 - Přesun hmot 451,20

PSV - Práce a dodávky PSV 85 975,17

    712 - Povlakové krytiny 53 838,95

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 7 560,24

    764 - Konstrukce klempířské 24 575,98

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 3 000,00

Oddíl II. - STAVEBNÍ OPRAVY

SO-19 - Oprava střechy sociálního zařízení skladu ÚUK Komořany, inv.č. 82100120

STAVEBNÍ OPRAVY BUDOV STŘEDISKA KOH V ROCE 2023

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Areál ÚUK Komořany Datum: 11.06.2024

Zadavatel: DIAMO, s.p., odštěpný závod PKÚ, Hrbovická 2 Projektant:

 

FR. Škroupa 2063, 

Most

Zhotovitel: AAA Stavby Bukovský s.r.o. Parléřova 681/8, Střešovice, 169 00 Praha 6 Zpracovatel:

I

FR. Škroupa 2063, 

Most

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 133 829,19

D HSV Práce a dodávky HSV 44 854,02

D 38 Různé kompletní konstrukce 0,00

1 K 380 00-9991.KC kus 2,000 0,00 0,00

PP Vložení nových gumových podložek pod klimatizační jednotku

VV 2 kusy 

VV 0,50*1,30 m

VV 2,00 2,000

VV Součet 2,000

D 997 Přesun sutě 44 854,02

2 K 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně t 8,238 600,00 4 942,80 CS ÚRS 2023 02

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013212

3 K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m t 82,380 300,00 24 714,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu 

přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013219

VV 8,238*10 'Přepočtené koeficientem množství 82,380

4 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 8,238 100,00 823,80 CS ÚRS 2023 02

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501

5 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 32,952 60,00 1 977,12 CS ÚRS 2023 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 

1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509

VV 8,238*4 'Přepočtené koeficientem množství 32,952

6 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 8,238 1 450,00 11 945,10 CS ÚRS 2023 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631

D 998 Přesun hmot 451,20

STAVEBNÍ OPRAVY BUDOV STŘEDISKA KOH V ROCE 2023

Oddíl II. - STAVEBNÍ OPRAVY

SO-19 - Oprava střechy sociálního zařízení skladu ÚUK Komořany, inv.č. 82100120

Strana 3 z 5

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013212
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013219
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0,752 600,00 451,20 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998011001

D PSV Práce a dodávky PSV 85 975,17

D 712 Povlakové krytiny 53 838,95

8 K 712311101 Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým m2 94,554 50,00 4 727,70 CS ÚRS 2023 02

PP Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712311101

VV penetrace podkladu

VV 18,36*5,15 94,554

VV Součet 94,554

9 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,030 11 000,00 330,00 CS ÚRS 2023 02

PP lak penetrační asfaltový

VV 94,554*0,00032 'Přepočtené koeficientem množství 0,030

10 K 712320999-R Prořezání boulí a jejich oprava v rozsahu 10% celkové plochy střechy m2 9,455 150,00 1 418,25

PP Prořezání boulí a jejich oprava v rozsahu 10% celkové plochy střechy

VV protavení řezu boulí

VV 18,36*5,15*0,10 9,455

VV Součet 9,455

11 K 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše m2 94,554 220,00 20 801,88 CS ÚRS 2023 02

PP Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712341559

VV Asf.pás celoplošně

VV 18,36*5,15 94,554

VV Součet 94,554

12 M
DEK.1010151220-

R
ELASTEK SPECIAL MINERAL (role/7,5m2) s posypem 5 mm m2 110,203 200,00 22 040,60

PP ELASTEK SPECIAL MINERAL (role/7,5m2) s posypem 5 mm

VV 94,554*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství 110,203

13 K 712990812 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° násypu nebo nánosu tl do 50 mm m2 97,308 40,00 3 892,32 CS ÚRS 2023 02

PP Odstranění násypu nebo nánosu ze střech násypu nebo nánosu do 10°, tl. do 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712990812

VV vyklizení stávající plochy střechy a žlabu od naplavenin

VV 18,36*5,15 94,554

VV 18,36*0,15 2,754

VV Součet 97,308

14 K 998712102 Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m t 0,698 600,00 418,80 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998712102

15 K 998712181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití mechanizace t 0,698 300,00 209,40 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998712181

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 7 560,24

16 K 741421811-R Demontáž hromosvodného vedení a jeho zpětná montáž m2 94,503 80,00 7 560,24

PP Demontáž hromosvodného vedení a jeho zpětná montáž

VV
Na opravený střešní plášť budou osazeny původní rozvody hromosvodu s napojením na stávající svislé a vodorovné 

rozvody.

VV Doplnění úchytů a šroubů

VV Podložení podpěr hromosvodu přířezy z asfaltového pásu

VV Na celou hromosvodovou soustavu bude provedena revize dle příslušných ČSN.

Strana 4 z 5

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998011001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712311101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712341559
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712990812
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998712102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998712181


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 18,35*5,15 94,503

VV Součet 94,503

D 764 Konstrukce klempířské 24 575,98

17 K 764 99-9991.KC Kontrola stávajících klempířských prvků střechy (oplechování atik – těsnost uchycení a stav) kmplt 1,000 4 000,00 4 000,00

PP Kontrola stávajících klempířských prvků střechy (oplechování atik – těsnost uchycení a stav)

VV 1,00 1,000

VV Součet 1,000

18 K 764002811 Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové m 18,360 50,00 918,00 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině povlakové

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002811

VV 18,36 18,360

VV Součet 18,360

19 K 764002871 Demontáž lemování zdí do suti m 18,360 50,00 918,00 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002871

VV demontáž přítlačné lišty u haly

VV 18,36 18,360

VV Součet 18,360

20 K 764242303 Oplechování štítu závětrnou lištou z TiZn lesklého plechu rš 250 mm m 18,360 350,00 6 426,00 CS ÚRS 2023 02

PP Oplechování střešních prvků z titanzinkového lesklého válcovaného plechu štítu závětrnou lištou rš 250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764242303

VV Přítlačná lišta u haly

VV 18,36 18,360

VV Součet 18,360

21 K 764242333 Oplechování rovné okapové hrany z TiZn lesklého plechu rš 250 mm m 18,360 350,00 6 426,00 CS ÚRS 2023 02

PP Oplechování střešních prvků z titanzinkového lesklého válcovaného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764242333

VV 18,36 18,360

VV Součet 18,360

22 K 783501503 Omytí krytiny před provedením nátěru sklonu do 10° tlakovou vodou m2 97,308 60,00 5 838,48 CS ÚRS 2023 02

PP Příprava podkladu krytiny před provedením nátěru sklonu do 10° omytím tlakovou vodou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783501503

VV omytí střechy tlakovou vodou

VV 18,36*5,15 94,554

VV 18,36*0,15 2,754

VV Součet 97,308

23 K 998764102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m t 0,055 600,00 33,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764102

24 K 998764181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace t 0,055 300,00 16,50 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764181

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 3 000,00

25 K 043103000 Zkoušky bez rozlišení kmplt 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2023 02

PP Zkoušky bez rozlišení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/043103000

VV Revize hromosvodu

VV 1,00 1,000

VV Součet 1,000

Strana 5 z 5

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002871
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764242303
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764242333
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783501503
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764181
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/043103000


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú.Komořany Datum: 11.06.2024

CZ-CPV: 45261000-4

Zadavatel: IČ:

DIAMO, s.p., odštěpný závod PKÚ, Hrbovická 2 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 19141149

AAA Stavby Bukovský s.r.o. Parléřova 681/8, Střešovice, 169 00 Praha 6 DIČ: CZ 19141149

Projektant: IČ: 40243702

R. Škroupa 2063, Most DIČ: CZ

Zpracovatel: IČ: 40243702

FR. Škroupa 2063, Most DIČ: CZ

Poznámka:

Cena bez DPH 283 471,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 283 471,20 0,00% 0,00

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 283 471,20

STAVEBNÍ OPRAVY BUDOV STŘEDISKA KOH V ROCE 2023

Oddíl II. - STAVEBNÍ OPRAVY

SO-20 - Oprava střechy koupelen kovodílen,k.ú Komořany inv.č. 82100048

Při provádění oprav je nutná koordinace jednotlivých prací s provozovatelem objektu – Severní energetická a.s.

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.Komořany Datum: 11.06.2024

Zadavatel: DIAMO, s.p., odštěpný závod PKÚ, Hrbovická 2 Projektant: FR. Škroupa 2063, 

Most

Zhotovitel: AAA Stavby Bukovský s.r.o. Parléřova 681/8, Střešovice, 169 00 Praha 6 Zpracovatel:

 

FR. Škroupa 2063, 

Most

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem 283 471,20

HSV - Práce a dodávky HSV 62 738,00

    87 - Potrubí z trub plastických a skleněných 0,00

    997 - Přesun sutě 62 738,00

      998 - Přesun hmot 1 298,40

PSV - Práce a dodávky PSV 217 733,20

    712 - Povlakové krytiny 160 434,70

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 21 680,00

    764 - Konstrukce klempířské 19 358,50

    783 - Dokončovací práce - nátěry 16 260,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 3 000,00

Oddíl II. - STAVEBNÍ OPRAVY

SO-20 - Oprava střechy koupelen kovodílen,k.ú Komořany inv.č. 82100048

STAVEBNÍ OPRAVY BUDOV STŘEDISKA KOH V ROCE 2023

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.Komořany Datum: 11.06.2024

Zadavatel: DIAMO, s.p., odštěpný závod PKÚ, Hrbovická 2 Projektant: FR. Škroupa 2063, 

Most

Zhotovitel: AAA Stavby Bukovský s.r.o. Parléřova 681/8, Střešovice, 169 00 Praha 6 Zpracovatel: FR. Škroupa 2063, 

Most

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 283 471,20

D HSV Práce a dodávky HSV 62 738,00

D 87 Potrubí z trub plastických a skleněných 0,00

1 K 871 99-9991.KC kmplt 2,000 0,00 0,00

PP Provedení opravy zaústění stávajících svodů do kanalizace, nové potrubí v délce cca 2m

VV 2,00 2,000

VV Součet 2,000

D 997 Přesun sutě 62 738,00

2 K 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně t 22,840 600,00 13 704,00 CS ÚRS 2023 02

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013212

3 K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m t 22,840 300,00 6 852,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu 

přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013219

4 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 22,840 100,00 2 284,00 CS ÚRS 2023 02

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501

5 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 91,360 60,00 5 481,60 CS ÚRS 2023 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 

1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509

VV 22,84*4 'Přepočtené koeficientem množství 91,360

6 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 22,840 1 450,00 33 118,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631

D 998 Přesun hmot 1 298,40

7 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 2,164 600,00 1 298,40 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

STAVEBNÍ OPRAVY BUDOV STŘEDISKA KOH V ROCE 2023

Oddíl II. - STAVEBNÍ OPRAVY

SO-20 - Oprava střechy koupelen kovodílen,k.ú Komořany inv.č. 82100048

Strana 3 z 6

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013212
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013219
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998011001

D PSV Práce a dodávky PSV 217 733,20

D 712 Povlakové krytiny 160 434,70

8 K 712311101 Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým m2 271,000 50,00 13 550,00 CS ÚRS 2023 02

PP Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712311101

VV penetrace podkladu

VV 271,00 271,000

VV Součet 271,000

9 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,087 11 000,00 957,00 CS ÚRS 2023 02

PP lak penetrační asfaltový

VV 271*0,00032 'Přepočtené koeficientem množství 0,087

10 K 712320999-R Prořezání boulí a jejich oprava v rozsahu 10% celkové plochy střechy m2 27,100 150,00 4 065,00

PP Prořezání boulí a jejich oprava v rozsahu 10% celkové plochy střechy

VV protavení řezu boulí

VV 271,00*0,10 27,100

VV Součet 27,100

11 K 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše m2 285,000 220,00 62 700,00 CS ÚRS 2023 02

PP Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712341559

VV provést podlepení asf. pasem ploch kolem prasklin a děr 5% plochy

VV 14,00 14,000

VV Asf.pás celoplošně

VV 271,00 271,000

VV Součet 285,000

12 M
DEK.1010151220-

R
ELASTEK SPECIAL MINERAL (role/7,5m2) s posypem 5 mm m2 332,168 200,00 66 433,60

PP ELASTEK SPECIAL MINERAL (role/7,5m2) s posypem 5 mm

VV 285,00*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství 332,168

13 K 712990812 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° násypu nebo nánosu tl do 50 mm m2 271,000 40,00 10 840,00 CS ÚRS 2023 02

PP Odstranění násypu nebo nánosu ze střech násypu nebo nánosu do 10°, tl. do 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712990812

VV vyklizení stávající plochy střechy od naplavenin

VV 271,00 271,000

VV Součet 271,000

14 K 998712102 Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m t 2,099 600,00 1 259,40 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998712102

15 K 998712181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití mechanizace t 2,099 300,00 629,70 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998712181

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 21 680,00

16 K 741421811-R Demontáž hromosvodného vedení a jeho zpětná montáž m2 271,000 80,00 21 680,00

PP Demontáž hromosvodného vedení a jeho zpětná montáž

VV
Na opravený střešní plášť budou osazeny původní rozvody hromosvodu s napojením na stávající svislé a vodorovné 

rozvody.

VV Doplnění úchytů a šroubů

VV Podložení podpěr hromosvodu přířezy z asfaltového pásu

VV Na celou hromosvodovou soustavu bude provedena revize dle příslušných ČSN.

VV 271,00 271,000

VV Součet 271,000

Strana 4 z 6

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998011001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712311101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712341559
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712990812
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998712102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998712181


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 764 Konstrukce klempířské 19 358,50

17 K 764002811 Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové m 36,000 50,00 1 800,00 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině povlakové

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002811

VV 36,00 36,000

VV Součet 36,000

18 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 3,000 50,00 150,00 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764004861

VV D1

VV 1,50 1,500

VV D2

VV 1,50 1,500

VV Součet 3,000

19 K 764242333 Oplechování rovné okapové hrany z TiZn lesklého plechu rš 250 mm m 36,000 350,00 12 600,00 CS ÚRS 2023 02

PP Oplechování střešních prvků z titanzinkového lesklého válcovaného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764242333

VV 36,00 36,000

VV Součet 36,000

20 K 764548325 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 150 mm m 3,000 250,00 750,00 CS ÚRS 2023 02

PP Svod z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764548325

VV D1

VV 1,50 1,500

VV D2

VV 1,50 1,500

VV Součet 3,000

21 K 764 99-9991.KC Kontrola stávajících klempířských prvků střechy (oplechování atik – těsnost uchycení a stav) kmplt 1,000 4 000,00 4 000,00

PP Kontrola stávajících klempířských prvků střechy (oplechování atik – těsnost uchycení a stav)

VV 1,00 1,000

VV Součet 1,000

22 K 998764102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m t 0,065 600,00 39,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764102

23 K 998764181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace t 0,065 300,00 19,50 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764181

D 783 Dokončovací práce - nátěry 16 260,00

24 K 783501503 Omytí krytiny před provedením nátěru sklonu do 10° tlakovou vodou m2 271,000 60,00 16 260,00 CS ÚRS 2023 02

PP Příprava podkladu krytiny před provedením nátěru sklonu do 10° omytím tlakovou vodou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783501503

VV omytí střechy tlakovou vodou

VV 271,00 271,000

VV Součet 271,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 3 000,00

25 K 043103000 Zkoušky bez rozlišení kmplt 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2023 02

PP Zkoušky bez rozlišení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/043103000

VV Revize hromosvodu

Strana 5 z 6

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764004861
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764242333
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764548325
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764181
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783501503
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/043103000


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1,00 1,000

VV Součet 1,000

Strana 6 z 6


		2024-08-07T16:44:02+0000




